



Hr. Skov ApS

Blåvandvej 37
6857 Blåvand
CVR-nr. 29778280

Årsrapport 2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
23.05.2023

Henny Skov
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2022	7
Balance pr. 31.12.2022	8
Egenkapitalopgørelse for 2022	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Hr. Skov ApS
Blåvandvej 37
6857 Blåvand

CVR-nr.: 29778280
Stiftelsesdato: 23.05.2023
Hjemsted: Varde
Regnskabsår: 01.01.2022 - 31.12.2022

Direktion

Claus Skov, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dokken 8
6700 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at sælge high-end fødevarer/delikatesser fra hele verden, med stort fokus på små lokale danske producenter - her især Hr. Skov's egne produkter med vilde råvarer fra naturen, som vi producerer i eget hus.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Bruttofortjenesten ligger på samme niveau som i 2021. Resultatet er tilfredsstillende.

Forventet udvikling

Hr. Skov ApS forventer et godt 2023 med et stadigt positivt resultat, dog tilbageholdende med hensyn til forventet fremgang, da verden er i en tid med stigende udgifter. Selskabet ser en stadig større støtte til gennemskuelige fødevarer og især danske fødevarer.

Resultatopgørelse for 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		4.115.728	4.113.555
Personaleomkostninger	1	(2.776.962)	(2.455.532)
Af- og nedskrivninger	2	(302.851)	(291.841)
Driftsresultat		1.035.915	1.366.182
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		20.616	0
Andre finansielle indtægter		19	0
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		0	(5.163)
Andre finansielle omkostninger	3	(242.073)	(166.640)
Resultat før skat		814.477	1.194.379
Skat af årets resultat	4	(179.697)	(263.312)
Årets resultat		634.780	931.067
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		200.000	0
Overført resultat		434.780	931.067
Resultatdisponering		634.780	931.067

Balance pr. 31.12.2022

Aktiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Grunde og bygninger		6.166.853	5.256.787
Produktionsanlæg og maskiner		1.594.431	2.163.411
Materielle aktiver	5	7.761.284	7.420.198
Anlægsaktiver		7.761.284	7.420.198
Fremstillede varer og handelsvarer		4.014.895	3.331.409
Varebeholdninger		4.014.895	3.331.409
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		666.578	475.251
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.123.764	0
Andre tilgodehavender		240.357	177.189
Tilgodehavender		2.030.699	652.440
Likvide beholdninger		63.902	6.875
Omsætningsaktiver		6.109.496	3.990.724
Aktiver		13.870.780	11.410.922

Passiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		4.097.906	3.663.126
Forslag til udbytte for regnskabsåret		200.000	0
Egenkapital		4.422.906	3.788.126
Udskudt skat	6	406.000	367.000
Hensatte forpligtelser		406.000	367.000
Gæld til realkreditinstitutter		6.357.961	3.531.255
Langfristede gældsforpligtelser	7	6.357.961	3.531.255
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	7	378.000	242.500
Bankgæld		0	782.278
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.530.582	968.385
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	43.937
Skyldig skat		140.697	197.312
Anden gæld		634.634	1.490.129
Kortfristede gældsforpligtelser		2.683.913	3.724.541
Gældsforpligtelser		9.041.874	7.255.796
Passiver		13.870.780	11.410.922
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

Egenkapitalopgørelse for 2022

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	3.663.126	0	3.788.126
Årets resultat	0	434.780	200.000	634.780
Egenkapital ultimo	125.000	4.097.906	200.000	4.422.906

Noter

1 Personaleomkostninger

	2022 kr.	2021 kr.
Gager og lønninger	2.483.926	2.237.760
Pensioner	238.160	161.953
Andre omkostninger til social sikring	54.876	55.819
	2.776.962	2.455.532
<hr/>		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	7	7

2 Af- og nedskrivninger

	2022 kr.	2021 kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	302.851	291.841
	302.851	291.841

3 Andre finansielle omkostninger

	2022 kr.	2021 kr.
Renteomkostninger i øvrigt	241.998	166.565
Øvrige finansielle omkostninger	75	75
	242.073	166.640

4 Skat af årets resultat

	2022 kr.	2021 kr.
Aktuel skat	140.697	197.312
Ændring af udskudt skat	39.000	66.000
	179.697	263.312

5 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.	Produktions- anlæg og maskiner kr.
Kostpris primo	6.396.476	3.535.906
Overførsler	720.705	(720.705)
Tilgange	325.274	318.663
Kostpris ultimo	7.442.455	3.133.864
Af- og nedskrivninger primo	(1.139.689)	(1.372.495)
Overførsler	(10.759)	10.759
Årets afskrivninger	(125.154)	(177.697)
Af- og nedskrivninger ultimo	(1.275.602)	(1.539.433)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	6.166.853	1.594.431

6 Udskudt skat

	2022 kr.	2021 kr.
Materielle aktiver	406.000	367.000
Udskudt skat i alt	406.000	367.000

7 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2022 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2021 kr.	Forfald efter 12 måneder 2022 kr.	Restgæld efter 5 år 2022 kr.
Gæld til realkreditinstitutter	378.000	242.500	6.357.961	4.969.000
	378.000	242.500	6.357.961	4.969.000

8 Eventualforpligtelser

	2022	2021
	kr.	kr.
Kautions- og garantiforpligtelser	200.000	200.000
Eventualforpligtelser i alt	200.000	200.000

Garantiforpligtelsen er stillet over for SKAT for spiritusbevilling.

Der er via bankforbindelsen stillet tabsgaranti overfor realkreditinstituttet udgørende 1.152 t.kr.

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med CSP Kok ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i grunde og bygninger. Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 6.167 t.kr. pr. 31.12.2022.

Til sikkerhed for alt mellemværende mellem selskabet og den tilknyttede virksomhed Hr. Skov Engros ApS, og deres bankforbindelse, har selskabet givet virksomhedspant på nom. 800 t.kr. i produktionsanlæg og maskiner, varebeholdninger samt tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser til en regnskabsmæssig værdi på 6.276 t.kr. pr. 31.12.2022 samt deponeret ejerpantebrev nom. 3.000 t.kr. med sekundær sikkerhed i grunde og bygninger med en regnskabsmæssig værdi på 6.167 t.kr.

Selskabet har endvidere stillet selvskyldnerkaution overfor den tilknyttede virksomhed Hr. Skov Engros ApS til sikkerhed for alt mellemværende med selskabets bankforbindelse, der samlet udgør 1.227 t.kr. pr. 31.12.2022.
